Proc. Leg. nº 5145/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3259/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Realizar operação tapa buraco na
Rua Pedro de Lucca – Jardim Maracanã
defronte ao numero 110.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que realize

a operação tapa buraco na Rua Pedro de Lucca – Jardim Maracanã defronte ao

numero 110.

Justificativa

A via que é referida acima se encontra em péssimas

condições, sendo necessário muita das vezes os veículos pararem o carro e

seguirem bem devagar por conta dos enormes buracos e pedras que são

provenientes dos mesmos.

Solicitamos que seja realizada a operação tapa buraco no

local.

Em anexo fotos:

Proc. Leg. nº 5145/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 21 de agosto de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2E14W500R979V66G
		2023-08-21T15:57:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura